
MSVg Gerolzhofen e.V.

gewertet: 3

Jahr- Training 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf

gang Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit

1 16 Armin Braun 2003 34,05 33,67 33,82 34,48 34,36 136,33 0,00

2 15 Annika Hollweck 2004 34,45 33,75 34,07 34,21 34,34 136,37 0,04

3 17 Jens Parniske 1980 33,46 34,25 33,61 34,96 33,61 136,43 0,10

gewertet: 2

Jahr- Training 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf

gang Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit

1 11 Kerstin Braun 2006 32,80 33,59 33,19 34,08 33,40 134,26 0,00

ADAC Seifenkisten-Derby 2023

Ergebnisliste Elite-XL ü18

Starter: 3

Platz StNr. Name Gesamt Diff.

Ergebnisliste Elite-XL

Starter: 2

Platz StNr. Name Meisterschaft Gesamt Diff.

Meisterschaft



gewertet: 9

Jahr- Training 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf

gang Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit

1 33 Konstantin Brandt 2014 Stadtm. 35,11 33,91 33,61 34,93 33,95 136,40 0,00

2 38 Joshua Brandt 2010 Stadtm. 34,66 34,61 34,17 34,97 34,29 138,04 1,64

3 37 Sarah Brandt 2011 Stadtm. 34,23 33,78 35,34 34,33 35,10 138,55 2,15

4 36 Fynn Haub 2012 Stadtm. 35,97 34,74 34,54 35,42 34,39 139,09 2,69

5 30 Pauline Haub 2016 Stadtm. 35,22 34,15 34,73 34,77 35,70 139,35 2,95

6 35 Melina Tschirch 2013 Stadtm. 35,10 34,37 35,70 34,53 35,25 139,85 3,45

7 31 Leandro Joel Six 2015 Stadtm. 35,84 35,15 34,63 35,76 34,92 140,46 4,06

8 34 Frank Maxima 2013 35,14 35,49 34,31 36,24 34,49 140,53 4,13

9 32 Paula Förster 2015 Stadtm. 35,22 34,51 35,40 35,22 35,60 140,73 4,33

gewertet: 4

Jahr- Training 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf

gang Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit

1 23 Finja Kirchner 2012 35,02 34,26 33,65 34,85 34,77 137,53 0,00

2 22 Max Werner 2013 35,33 33,90 34,54 34,85 36,15 139,44 1,91

3 20 Jaron Kirchner 2015 34,83 33,94 34,76 35,11 35,96 139,77 2,24

4 21 Maren Werner 2014 36,50 35,06 34,61 36,67 35,54 141,88 4,35

Ergebnisliste Junior

Starter: 9

Platz StNr. Name Gesamt Diff.

Ergebnisliste Junior BW

Starter: 4

Platz StNr. Name Meisterschaft Gesamt Diff.

Meisterschaft



gewertet: 4

Jahr- Training 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf

gang Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit

1 43 Jana Brandt 2006 Stadtm. 33,62 32,67 33,23 33,06 33,42 132,38 0,00

2 42 Leander Schmincke 2008 Stadtm. 33,40 32,99 33,92 33,37 33,80 134,08 1,70

3 41 Milan Zwingel 2009 34,70 34,21 33,45 33,98 33,56 135,20 2,82

4 40 Leano Six 2010 Stadtm. 35,80 35,01 35,22 34,61 35,37 140,21 7,83

gewertet: 1

Jahr- Training 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf

gang Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit

1 25 Nahla Kirchner 2010 34,11 32,91 33,71 33,01 33,54 133,17 0,00

gewertet: 1

Jahr- Training 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf

gang Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit

1 44 Tim Kapraun 2008 32,89 33,48 33,15 33,85 33,20 133,68 0,00

Ergebnisliste Senior

Starter: 4

Platz StNr. Name Gesamt Diff.

Ergebnisliste Senior BW

Starter: 1

Platz StNr. Name Meisterschaft Gesamt Diff.

Meisterschaft

Ergebnisliste Senior Gäste

Starter: 1

Platz StNr. Name Gesamt Diff.Meisterschaft



gewertet: 2

Jahr- Training 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf

gang Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit

1 1 Ernst Micahael 1983 37,07 36,82 37,68 37,25 36,48 1,63

2 2 Thomas Bauer 0,00 40,03 40,67 41,51 38,73 3,42

gewertet: 3

Jahr- Training 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf

gang Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit

1 6 Robin Schöller 2014 30,24 30,41 30,50 30,37 30,59 0,31

2 7 Emily Bauer 2011 Stadtmeisterschaft39,55 38,32 38,75 38,03 38,30 0,70

3 5 Lucy Bauer 2016 Stadtmeisterschaft44,56 43,58 45,98 39,38 39,71 2,73

Ergebnisliste Schnupperklasse

Starter: 3

Platz StNr. Name Meisterschaft Gesamt

Ergebnisliste Open

Starter: 2

Platz StNr. Name Meisterschaft Differenz



Ergebnisliste Stadtmeisterschaft

gewertet: 9

Jahr- Training 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf

gang Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit

1 7 Emily Bauer 2011 Stadtm. 39,55 38,32 38,75 38,03 38,30 0,70

2 43 Jana Brandt 2006 Stadtm. 33,62 32,67 33,23 33,06 33,42 0,92

3 40 Leano Six 2010 Stadtm. 35,80 35,01 35,22 34,61 35,37 0,97

4 38 Joshua Brandt 2010 Stadtm. 34,66 34,61 34,17 34,97 34,29 1,12

5 36 Fynn Haub 2012 Stadtm. 35,97 34,74 34,54 35,42 34,39 1,23

6 32 Paula Förster 2015 Stadtm. 35,22 34,51 35,40 35,22 35,60 1,27

7 33 Konstantin Brandt 2014 Stadtm. 35,11 33,91 33,61 34,93 33,95 1,28

8 31 Leandro Joel Six 2015 Stadtm. 35,84 35,15 34,63 35,76 34,92 1,36

9 42 Leander Schmincke 2008 Stadtm. 33,40 32,99 33,92 33,37 33,80 1,36

10 30 Pauline Haub 2016 Stadtm. 35,22 34,15 34,73 34,77 35,70 1,51

11 35 Melina Tschirch 2013 Stadtm. 35,10 34,37 35,70 34,53 35,25 2,05

12 37 Sarah Brandt 2011 Stadtm. 34,23 33,78 35,34 34,33 35,10 2,33

13 5 Lucy Bauer 2016 Stadtm. 44,56 43,58 45,98 39,38 39,71 2,73

Differenz

Starter: 9

Platz StNr. Name Meisterschaft


